[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От___________________№______
г. Кузнецк
О внесении изменений в  постановление администрации города Кузнецка от 28.12.2011 № 1454 «Об утверждении административного регламента администрации города  Кузнецка Пензенской области по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на ввод в эксплуатацию объектов капитального строительства»
В связи с изменением  места нахождения организации, участвующей в предоставлении муниципальной услуги, руководствуясь ст. 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации города Кузнецка от 28.12.2011 № 1454 «Об утверждении административного регламента администрации города  Кузнецка Пензенской области по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на ввод в эксплуатацию объектов капитального строительства» следующее изменение:
1.1. строку «Информация о местах нахождения и графике работы органа местного самоуправления, предоставляющего муниципальную услугу, и организаций, участвующих в предоставлении муниципальной услуги»  Приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«

	Информация о местах нахождения и графике работы органа местного самоуправления и организаций, предоставляющих муниципальную услугу

	1. Пензенская область, город Кузнецк, ул. Ленина, д. 238, администрация города Кузнецка, отдел архитектуры и градостроительства.

В отделе архитектуры и градостроительства администрации города Кузнецка осуществляется прием граждан в соответствии со следующим графиком:

понедельник-пятница, с 9-00 до 18-00 часов;

перерыв на обед с 13.00 до 14.00;

выходные дни: суббота, воскресенье.

2. МБУ "Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг города Кузнецка" (МФЦ).

Пензенская область, г. Кузнецк,
ул. Гражданская, д. 85.

В МФЦ осуществляется прием граждан в соответствии со следующим графиком:

понедельник-пятница, с 8:00 до 20:00;

суббота - с 8:00 до 14:00;

выходной день воскресенье

»;
1.2. в строке «Информация для заявителей об их праве на досудебное (внесудебное) обжалование действий (бездействия) и решений, принятых (осуществляемых) в ходе предоставления муниципальной услуги» слова «ул. Калинина, 154» заменить на слова «ул. Гражданская, 85».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Кузнецка Трошина В.Е.

Глава администрации города Кузнецка                                       С.А. Златогорский
PAGE